

**Lucrari de reparatie la etajul 2 al
caminului nr.3 ,Institutia Publica
Centrul de Excelenta in
Energetica si Electronica**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

Valoarea de deviz 2 308 822,878 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	85,060	84,97	7 227,548
2.	7122050013400	Zidar	h-om	359,651	84,97	30 559,545
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	416,123	84,97	35 357,971
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 760,685	84,97	149 605,405
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,629	84,97	308,356
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,162	84,97	1 798,135
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	371,472	84,97	31 563,976
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	28,080	84,97	2 385,958
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	71,766	84,97	6 097,955
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,062	84,97	1 024,908
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 779,720	84,97	151 222,809
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	684,561	84,97	58 167,147
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,942	84,97	334,952
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	66,506	84,97	5 651,015
15.	7422010060100	Timplar	h-om	731,335	84,97	62 141,535
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,469	84,97	3 438,651
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	586,200	84,97	49 809,414
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	391,271	84,97	33 246,296
		Total manopera				758 689,545

Materiale:

1.	01	Cablu UTP	m	220,000	6,83	1 502,600
2.	02	Cablu JE -H (St)	m	1 010,000	8,63	8 716,300
3.	03	Panaou de distributie	buc	1,000	2 166,70	2 166,700
4.	04	Intrerupator automat	buc	9,000	35,83	322,470
5.	05	Automat diferential	buc	8,000	158,33	1 266,640
6.	06	Router CRS125	buc	1,000	3 666,66	3 666,660
7.	07	Dulap de telecomunicatii	buc	1,000	1 416,70	1 416,700
8.	08	Acces point Wifi	buc	4,000	1 666,67	6 666,680
9.	09	Comutator PoE	buc	1,000	1 012,50	1 012,500
10.	10	Panou de incendiu -16 zone	buc	1,000	5 086,70	5 086,700
11.	11	Acumulator 12 V, 7A/h	buc	2,000	300,00	600,000
12.	1111000100020	Intrerupator	buc	41,000	50,00	2 050,000
13.	1111000100048	Strat sintetic	m2	430,160	7,05	3 032,628

14.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	650,00	656,500
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,283	467,50	1 067,303
16.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	10,047	194,50	1 954,142
17.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	8,872	5,00	44,360
18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,515 0,774	0,00 383,33	0,000 296,697
19.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	45,360	2 673,30	121 260,888
20.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	70,240	3 283,33	230 621,099
21.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	368,709	29,00	10 692,561
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	328,990	29,00	9 540,710
23.	2416586105303 B	Amorsa-grund Betocontact	kg	7,680	31,42	241,305
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	448,892	33,50	15 037,882
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	168,335	45,42	7 645,776
26.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	48,680	262,70	12 788,236
27.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	171,360 937,125 1 338,750 963,900	4,20 4,58 5,33 10,00	719,712 4 292,033 7 135,538 9 639,000
28.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	8,755	31,42	275,082
29.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	50,000	56,40	2 820,000
30.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	8,000 192,000	0,00 7,20	0,000 1 382,400
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 234,453	6,94	8 567,104
32.	2622102438000	Lavoar inclusiv piedestalul	buc	6,181	850,00	5 253,850
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	342,495	2,30	787,739
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	535,500 1,530	4,20 4,50	2 249,100 6,885
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 055,704 183,498 182,070	4,50 5,40 7,80	40 750,668 990,889 1 420,146
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 183,840	5,12	6 061,260
37.	2670112204051	Placi din laminat	m2	430,160	118,75	51 081,500
38.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	946,313 1 351,875	6,90 7,20	6 529,560 9 733,500
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	471,576	150,00	70 736,400
40.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	278,775	4,50	1 254,487
41.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	43,800	246,25	10 785,750
42.	2743123549026P	Prag din aluminiu pentru usi	m	21,600	738,80	15 958,080
43.	2746167335100	Priza	buc	276,420	61,70	17 055,114
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	271,000	1,70	460,700
45.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,240	3 283,33	30 337,969
46.	2822115700001	Radiator	m2	0,645 33,986	719,80 719,90	464,271 24 466,521
47.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	100,000	5,83	583,000
48.	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,000 1 668,480	0,00 3,83	0,000 6 390,278
49.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	25,000	18,00	450,000
50.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	6,120	56,00	342,720
51.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	25,000	76,50	1 912,500
52.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	66,300	545,00	36 133,500

53.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	548,00	3 288,000
54.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	25,000	51,92	1 298,000
		Total materiale de construcții				1 021 084,604

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,891 6,300	0,00 25,00	0,000 157,500
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,575	5,00	2,875
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18,984	550,00	10 441,200
		Total utilaje de construcții				13 464,000

Total	lei	1 924 019,06 5
TVA	20,00 %	384 803,813

Total deviz:

**2 308 822,
878**

Intocmit

SRL Constructera Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)